PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21.07.2016 г. № 167-р
О  внесении   в   Совет депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «Об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 1 полугодие 2016 года»

 В соответствии со статьей 31 Устава Шумячского городского поселения

       1. Внести в Совет депутатов Шумячского городского поселения проекта  решения  «Об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 1 полугодие 2016 года».

        2. Назначить  начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Заходную Надежду Григорьевну официальным представителем при рассмотрении Советом депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «Об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 1 полугодие 2016 года».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         А.В. Голушков

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от ____________ №________

         пгт. Шумячи
Об    исполнении        бюджета
Шумячского           городского
поселения за 1 полугодие 2016 года

 В соответствии  со статьей  24 Устава Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 1 полугодие 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение                                                      Н.М. Казакова